
АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2018 г. № 62

306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел./факс: 8(47135) 2-11-19

Об определении в администрации 1-го Поныровского сельсовета должностного лица, ответственного за 
направление сведений для включения в реестр, а также за исключение из реестра лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия, в Правительство Курской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», и постановлением Администрации Курской области от 34.04.2018 
№ 341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 
05.032018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», администрация 1-го 
Поныровского сельсовета постановляет:

1. Назначить ответственным за направление в Правительство Курскойобласти сведений для 
включения в реестр, а также за исключение из реестра лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия, заместителя Главы администрации 1-го Поныровского сельсовета Панину Светлану 
Леонидовну.

2. Ответственному за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в 
виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения, в соответствии с пп. «б» п. 7, п. 10 Положения о реестре лиц, 
уволенных в связи с утратой доверия (далее Положение), утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228, и Постановления 
Правительства Курской области от 24.04.2018 № 1341-па, направлять сведения в Правительство 
Курской области в течение 10 рабочих дней со дня принятия акта о применении взыскания в 
виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава 1-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района О.И. Бородкина


